
CUERPO ESPECIALIDAD DNI Apellidos y Nombre EXCLUSIONES
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****5245 ARANDA VELILLA MYRIAM 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****1099 CAMPOS FERNANDEZ‐FIGARES MARIA ICIAR 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****7120 CASTRO GARCIA ESTHER 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****2004 CUESTA LOPEZ JUAN 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****1761 ENRIQUEZ REAL PABLO MANUEL 09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****5689 EXTREMERA BERNIA FRANCISCO JAVIER 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****4509 FERNANDEZ VARGAS JOAQUIN 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****3758 GONZALEZ GONZALEZ FRANCISCO JOSE 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****6689 HERNANDEZ BERNAL PEDRO JOSE 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****6647 INFANTES TERRON ISABEL MARIA 08,09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****4654 LORENTE BAYONA LAURA VANESA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****4663MARHUENDA ESTEVE MONICA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****9302MORALES DIAZ JUAN LUIS 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****2694MURILLO GONZALEZ SERGIO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****7033 ORTEGA SANCHEZ ELENA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****3810 PACHECO GOMEZ MARIA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****4788 PARRA PARRA ANA MARIA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****7079 PEDREGOSA GARCIA ANTONIO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****4804 PELAEZ ORDOÑEZ DANIE 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****3686 PONS MATAS MIGUEL 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****4072 RAMOS PELAYO NOEMI 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****6996 SANCHEZ ROMERO EMILIO JOSE 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Administracion de Empresas (0590‐101) *****2238 SELMA VALIENTE XABIER JOSE 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****5751 ALVAREZ BARRIO ALVARO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****8372 BAZÁN JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****9742 BUTRÓN LEMA JOSÉ 08,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****1307 CALDERON RIOS JOSE EMILIO 08,09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****4387 CAPARROS MARTINEZ JUAN FRANCISCO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****4824 COSIO MOLLEDA JESUS 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****6881 EL KAOUTIT ZERRY MOHAMMED 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****8781 FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****2464 GARCIA SIERRA ANTONIO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****5634 GONZALEZ MEDINA RAUL 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****1961 HERRERA GARCÍA JESÚS 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****5044 LÓPEZ CUBERO LETICIA MARÍA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****6243 LOPEZ RUBIO FRANCISCO JAVIE 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****8160MARTIN PASTOR RODRIGO 10
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Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****1067MON CHIONG SARA ISABEL 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****8613MONEO MARÍN ÁLVARO 08,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****9311MORENO PUCHE FRANCISCO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****8050MOURE MUIÑOS ALEJANDRO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****1697 PLASENCIA MARTINEZ FELIX ANTONIO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****4193 PRIETO GUTIERREZ FRANCISCO JAVIER 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****1456 RAEL SEGURA JOSE FRANCISCO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****8437 RUIZ LOPEZ DIEGO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****7115 SANCHEZ ARANDA PEDRO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****3631 SANCHEZ HERRERO FERNANDO 09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Fisica y Quimica (0590‐007) *****1747 TORRES CAPARROS MARIA LORENA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****1655 ALVAREZ DA SILVA NOEMI 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****4920 ALVAREZ MARINO GUILLERMO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****6265 BARRAGAN LOZANO MARIA DE LOS ANGELES 08,09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****1595 BAYO BORRALLO JOSE ANTONIO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****1574 BENITEZ EL MOUFAUED MIGUEL 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****4080 BERMUDEZ BARAZAR FRANCISCO MANUEL 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****2241 BERNÍCOLA GARCÍA JOSÉ DAVID 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****2460 DOMINGUEZ SANCHEZ DAVID 09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****0557 GABUCIO HERNANDEZ ANA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****4419 GALLEGO BELTRAN JOSE MIGUEL 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****0177 GOMEZ GOMEZ ALEJANDRO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****0671 GONZALEZ GARCIA CARLOS 09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****2638 GUERRA ROLDAN RICARDO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****3023 GUERRERO SEGURA ANTONIA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****3549 LARA TENDERO JOSE 05,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****3348MORENO PEREZ MIRIAM 05,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****6336 PEDROSA RAMIREZ JOSE CARLOS 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****1413 PIQUERES DIEZ ANTONIO JESUS 09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****9229 PORTILLO RODRIGUEZ MARIA VICTORIA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****2870 RODRÍGUEZ CHAPAPRIETA BELÉN TERESA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****2054 ROJAS GONZALEZ LAURA MARIA 08,09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****4489 ROSIQUE GAZQUEZ INMACULADA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****7092 SANCHEZ GARCIA MATIAS SANTIAGO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****2648 SANCHEZ MARTIN DELFIN 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****2093 SIERRA GARCIA ISAAC 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Geografia e Historia (0590‐005) *****4770 TORRES MATA ISABEL MARIA 09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****9776 ALCARAZ MONTIEL SERGIO JAVIER 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****1655 ALVAREZ DA SILVA NOEMI 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****4841 CABELLO PORRAS VIRGINIA 10



Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****1814 EGEA MUÑOZ JUAN BAUTISTA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****5283 GOMEZ RODRIGUEZ JOSE 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****7188 GONZÁLEZ MARTÍN ROCÍO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****9102 JIMENEZ LEON ELISA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****6551MIRA VEINTIMILLA ELISEO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****9788MONTALBAN LUQUE INMACULADA REMEDIOS 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****9336MONTOYA POYATO PABLO MIGUEL 05,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****6810MUÑOZ CARNERO ANTONIO JOSE 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****3810 PACHECO GOMEZ MARIA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****8650 PETCU  EMILIA MIRELA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****4761 RAMOS SERRANO LUCIO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****0926 RETORTILLO HERNANDEZ MARIA TERESA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****6997 SANCHEZ LAZARO CRISTINA 09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****2661 SANCHEZ MUÑOZ FRANCISCO JAVIER 09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Ingles (0590‐011) *****1610 SARMIENTO SÁNCHEZ LIDIA DEL CARMEN 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****1071 BASURCO DÍAZ AMALIA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****4693 BOLÍVAR TRAVÉ MARÍA NAZARETH 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****9683 CARMONA RODRIGUEZ ALVARO JESUS 08,09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****8768 CASTAÑO POMBO MAXIMIANO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****5476 CASTELLANO BARRAGAN ALBERTO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****3656 CONDE GARCIA JOAQUIN JAVIER 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****4818 CORTÁZAR SANTOS ÁLVARO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****8527 DE MIGUEL MONGE RAQUEL 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****2361 DEBE JIMENEZ ANA MARIA 09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****5689 EXTREMERA BERNIA FRANCISCO JAVIER 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****9965 FENOY GONZALEZ JESUS 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****2586 FERNANDEZ RAMOS MARIA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****4509 FERNANDEZ VARGAS JOAQUIN 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****5083 GARCIA FERNANDEZ NOELIA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****0528 GARCÍA PAVÓN SARAY 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****2877 GIL CENA AMANDA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****8517 GÓMEZ CUBILLO MARGARITA MARÍA DEL BREZ10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****7942 GOMEZ GUILLEN RAUL 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****6689 HERNANDEZ BERNAL PEDRO JOSE 08,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****2373 IBÁÑEZ MARTÍNEZ FRANCISCO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****5318 IBAÑEZ SANCHEZ ANA MARIA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****7075 LOPEZ GARCIA ALEJANDRO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****7008 LOPEZ PRADOS SHEILA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****9394MARTIN TRILLO PATRICIA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****5342MARTINEZ AZORIN MARIA 10



Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****8749MARTINEZ RODRIGUEZ JOSE CARLOS 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****7175MENDEZ ARIAS JOSE 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****8625MORALES DIAZ MARIA ANGELES 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****7147MOYANO LUQUE JESSICA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****2737 NAVARRO JACAS MARÍA EUGENIA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****6534 PASTOR RUIZ MARÍA MACARENA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****8385 PEREZ FERRERO JUAN CARLOS 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****9886 PIÑA ESPEJO MARIA 08,09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****9059 QUESADA RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****6997 SANCHEZ LAZARO CRISTINA 09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****8141 STTOPA PORRAS ROCIO 08,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Intervencion Sociocomunitaria (0590‐108) *****8138 TURIENZO FRAILE DANIEL 09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****8455 CARMONA BERNAL CARMEN 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****4378 CARMONA RODRIGUEZ LORENA 08,09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****6507 DEL OLMO GOMEZ ELENA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****2460 DOMINGUEZ SANCHEZ DAVID 09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****1814 EGEA MUÑOZ JUAN BAUTISTA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****3261 GALLARDO REYES MARIA DEL ROSARIO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****7188 GONZÁLEZ MARTÍN ROCÍO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****2104 GONZALEZ MUÑOZ JOSE LUIS 08,09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****0709MARTÍNEZ DEL ÁLAMO BLANCA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****7456MARTINEZ HORTELANO MIRIAM 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****8303MARTINEZ MORIEL ELENA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****3810 PACHECO GOMEZ MARIA 08,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****7301 PÉREZ‐VICO MOLINA CARLOS 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Lengua Castellana y Literatura (0590‐004) *****4386 POVES TELLO ANSELMO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****5751 ALVAREZ BARRIO ALVARO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****4027 ARMENTA BERREGUI ALBERTO JOSE 08,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****8372 BAZÁN JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****1307 CALDERON RIOS JOSE EMILIO 08,09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****4387 CAPARROS MARTINEZ JUAN FRANCISCO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****4824 COSIO MOLLEDA JESUS 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****5689 EXTREMERA BERNIA FRANCISCO JAVIER 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****2464 GARCIA SIERRA ANTONIO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****6689 HERNANDEZ BERNAL PEDRO JOSE 08,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****1961 HERRERA GARCÍA JESÚS 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****9042 LEÓN OSTA VANESSA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****9133 LIMA BERNAL MARIA MERCEDES 08,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****4579MARIN BAÑARES ADRIAN 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****8160MARTIN PASTOR RODRIGO 08,10



Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****0339MARTÍN RODRÍGUEZ JUAN CARLOS 08,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****1067MON CHIONG SARA ISABEL 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****9311MORENO PUCHE FRANCISCO 08,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****8145 NARVAEZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 08,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****9384 NUÑEZ MONGE TAMARA MARIA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****8437 PINA PEREZ LAURA 05,08,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****8437 RUIZ LOPEZ DIEGO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****6512 SALTO DIAZ CARLOS FRANCISCO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****7115 SANCHEZ ARANDA PEDRO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****7360 SANCHEZ BEGINES JUAN MIGUEL 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****3631 SANCHEZ HERRERO FERNANDO 09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Matematicas (0590‐006) *****1177 SERRANO SANCHEZ MARIANO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590‐111) *****7478 BLANCO LOPEZ NURIA 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590‐111) *****5965 HERRERO SANZ JOSE ANGEL 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590‐111) *****1697 PLASENCIA MARTINEZ FELIX ANTONIO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590‐111) *****9019 PUENTE CLAROS JUAN DOMINGO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590‐111) *****8968 REQUENA MARTINEZ JAVIER 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590‐111) *****5468 REY MOYANO JOSE MARIA 09,10
Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590‐111) *****4787 RUIZ CARRASCO ROCIO DEL MAR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590‐111) *****8437 RUIZ LOPEZ DIEGO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590‐111) *****7115 SANCHEZ ARANDA PEDRO 10
Profesores de Enseñanza Secundaria Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590‐111) *****1747 TORRES CAPARROS MARIA LORENA 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Cocina y Pasteleria (0591‐201) *****7386 CARDENAS RODRIGUEZ JUAN CRISTOBAL 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Cocina y Pasteleria (0591‐201) *****7442 CASTRO LOPEZ JOSE MANUEL 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Cocina y Pasteleria (0591‐201) *****2465 GARCIA SIERRA SONIA 08,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Cocina y Pasteleria (0591‐201) *****5044 LÓPEZ CUBERO LETICIA MARÍA 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Cocina y Pasteleria (0591‐201) *****2984 LORAO CARREÑO PABLO 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Cocina y Pasteleria (0591‐201) *****7047MARTINEZ MEDIALDEA MARIA 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Cocina y Pasteleria (0591‐201) *****0924MOLINA FERNANDEZ ALEJANDRO MANUEL 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Cocina y Pasteleria (0591‐201) *****3686 PONS MATAS MIGUEL 08,09,10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****4387 CAPARROS MARTINEZ JUAN FRANCISCO 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****5507 GARCIA LOPEZ JOSE MANUEL 08,09,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****9433 GÓMEZ VÁZQUEZ PEDRO MANUEL 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****5965 HERRERO SANZ JOSE ANGEL 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****3017 JAEN REY MANUEL 09,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****1697 PLASENCIA MARTINEZ FELIX ANTONIO 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****9019 PUENTE CLAROS JUAN DOMINGO 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****8968 REQUENA MARTINEZ JAVIER 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****5468 REY MOYANO JOSE MARIA 09,10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****0218 SANCHEZ JIMENEZ MATIAS 08,



Profesores Técnicos de Formación Profesional Mantenimiento de Vehiculos (0591‐209) *****1747 TORRES CAPARROS MARIA LORENA 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591‐222) *****4387 CAPARROS MARTINEZ JUAN FRANCISCO 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591‐222) *****2004 CUESTA LOPEZ JUAN 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591‐222) *****1761 ENRIQUEZ REAL PABLO MANUEL 09,10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591‐222) *****5689 EXTREMERA BERNIA FRANCISCO JAVIER 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591‐222) *****4509 FERNANDEZ VARGAS JOAQUIN 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591‐222) *****6647 INFANTES TERRON ISABEL MARIA 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591‐222) *****4654 LORENTE BAYONA LAURA VANESA 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591‐222) *****4178 LUQUE LUQUE MARIA DE LOS ANGELES 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591‐222) *****3810 PACHECO GOMEZ MARIA 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591‐222) *****4788 PARRA PARRA ANA MARIA 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591‐222) *****7079 PEDREGOSA GARCIA ANTONIO 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591‐222) *****4804 PELAEZ ORDOÑEZ DANIE 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591‐222) *****3686 PONS MATAS MIGUEL 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591‐222) *****5091 RAMOS NAVARRO CESAR 09,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591‐222) *****4072 RAMOS PELAYO NOEMI 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591‐222) *****6650 TORRES SANCHEZ RUBEN 08,10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****9312 BLANES GARCIA NOELIA 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****3656 CONDE GARCIA JOAQUIN JAVIER 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****4818 CORTÁZAR SANTOS ÁLVARO 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****9965 FENOY GONZALEZ JESUS 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****4509 FERNANDEZ VARGAS JOAQUIN 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****0528 GARCÍA PAVÓN SARAY 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****1650 GOMEZ DONCEL MORIANO EVA 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****7942 GOMEZ GUILLEN RAUL 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****2104 GONZALEZ MUÑOZ JOSE LUIS 08,09,10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****2373 IBÁÑEZ MARTÍNEZ FRANCISCO 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****0015 LOPERA HOSSAIN JORGE JUAN 09,
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****7008 LOPEZ PRADOS SHEILA 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****7225 LOPEZ TORRES DESIRE MACARENA 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****9394MARTIN TRILLO PATRICIA 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****5342MARTINEZ AZORIN MARIA 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****6534 PASTOR RUIZ MARÍA MACARENA 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****9886 PIÑA ESPEJO MARIA 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****2054 ROJAS GONZALEZ LAURA MARIA 08,09,10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****9555 RUIZ IGLESIAS BERNARDO 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****8686 RUIZ TORRES SILVIA 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****5036 SANCHEZ RODENAS ELENA 10
Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios a la Comunidad (0591‐225) *****8141 STTOPA PORRAS ROCIO 08,10


